
Gesamtübersicht_Jugend_24_25

Mannschftsbezeichnung Jahrgang

federführender

Verein zugleich

Spielort

Spieltag/-zeit Ansprechpartner

Verein des

Ansprechpartners Mailadresse Telefon Trainingstag/-ort

Junioren

A Jugend 1. Kreisklasse 2006/2007 Schledehausen Kai Wolff SFS K.wolff89@gmx.net 0178-6741731 Mo. SFS 19:00 - 20:30

Sf Schledehausen Sa. 13:15 Marcel Bettenbrock SFS bettenbrock.marcel@web.de 0176 30461355 Mi. SFS 19:00 - 20:30

B1 Jugend 1. Kreisklasse 2010/2011 Schledehausen Robert Quast SFS r.quast@sf-schledehausen.de 0160-91860572 Mo. SFS 18.00-19.30

Sf Schledehausen B1 Fr. 17.00 Uhr Steffi Kreft SFS s.kreft@sf-schledehausen.de 01520-8889493 Mi. 18:30 - 20:00

David Wege SFS d.wege@sf-schledehausen.de 0172-4260184

Eva Quast SFS eva.quast@gmx.de 0175-1678682

C1 Jugend 1. Kreisklasse 2010/2011 Schledehausen Ines Rietenbach SFS i.rietenbach@sf-schledehausen.de 0160-7623764 Mo. SFS 18.00-19.00

Sf Schledehausen C1 Sa. 11.30 Uhr Marten Henke SFS DerMaat@web.de 0175-2406778 Do. SFS 17.30-19.00

C2 Jugend 2. Kreisklasse 2012/2013 Schledehausen Mathias Kutzki SFS M.kutzki@web.de 0176-88708787 Di. SFS 17.30-19.00

Sf Schledehausen C2 So. 10.30 Uhr Sven Ekruth SFS 0172-2382607 Fr. SFS 18.00-19.30

D1 Jugend 1. Kreisklasse 2012/2013 Schledehausen Kai Rietenbach SFS k.rietenbach@sf-schledehausen.de 0170-4194869 Mo. SFS 18:00 - 19:00

Sf Schledehausen D2 Sa. 11.30 Uhr Eva Quast SFS eva.quast@gmx.de 0175-1678682 Mi. SFS 17.30-19.00

D2 Jugend 2. Kreisklasse 2014/2015 Schledehausen Marc Rietenbach SFS m.rietenbach@sf-schledehausen.de 0171-7854877 Mo. SFS 16.45-18.00

Sf Schledehausen D2 Sa. 10.00 Uhr Kai Wibbeler SFS 0176-63482183 Mi. SFS 16.45-18.00

Rene Meckfessel SFS 0176-21858664

E1 Jugend 1. Kreisklasse 2014/2015 Schledehausen Michael Lethaus SFS michael_lethaus@gmx.de 0176-83223787 Di. SFS 17.00-18.30

Sf Schledehausen E2 Sa. 10.00 Uhr Do. SFS 17.00-18.30

E2 Jugend 2. Kreisklasse 2016 Schledehausen Patrick Gramlich SFS 0162-9898797 Mo. SFS 16.00-17.00

Sf Schledehausen E2 Sa. 10:00 Ben Brockmann SFS ben@brockmanns.com 0160-95122464 Do. SFS 16.00-17.30

Gero Strakeljahn SFS

U9 Kinderfußball 2017 Schledehausen Stephan Vogt SFS 0172-9149699 Mi. SFS 17.15-18.30

Sf Schledehausen U9 Sa. 15:30 Elias Schmedt SFS

U8 Kinderfußball 2018 Schledehausen Jörn Kreft SFS 01520-1506822 Do. SFS 16.15-17.30

Sf Schledehausen U8 Sa. 15:30 Steffen Bullerdieck SFS 0175-1203041

U7 Kinderfußball 2019 Schledehausen Agnes Nieke SFS 0176-24785923 Mi  16:15 - 17:15

Sf Schledehausen U7 Sa. 15:30 Tristan Obergrefenkämper 01515-7739635

Nicole Bulyenko 0176-62007332

U6 Kinderfußball 2020 Schledehausen Markus Benkewitz SFS 0176-43669226 Mi  16:15 - 17:15

Sf Schledehausen U6 Sa 15:30

Juniorinnen

B – Juniorinnen 2008/2009 Gesmold Jana Hoffmann SFS jana.ho@gmx.net 0174-6285373 Mo. SFS 17.30-19.00

JSG Gesmold/Schledehausen Fr. 17.00 Uhr Fr. Gesmold 

E, D und C Juniorinnen 2012/2013 Schledehausen Lena Hammecke SFS lena.hammecke@gmail.com 01573-9306010 E Mädchen

JSG Schledehausen/Wissingen und jünger E So. 10.30 Cara Wichmann SFS 0170-2828018 Di 16.30 - 17:30

D Sa. 13:15 Jonna Kreft SFS Do 16:30 - 17:30

C Sa 15:00 D & C Mädchen

Di & Do 17:30 - 19:00


